

---

# AMS Formueforvaltning Holding ApS

**CVR-nr.: 40238611**

Volmersgade 15, 3 4  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2024**

---

**Allan Sørensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    AMS Formueforvaltning Holding ApS  
Volmersgade 15, 3 4  
7100 Vejle

CVR-nr.:            40238611  
Regnskabsår:    01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparters i tilknyttede virksomheder samt køb, salg, udlejning, administration af fast ejendom samt handel, investering og rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 7.189, hvilket er som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.716</b>	<b>2.656</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.716</b>	<b>2.656</b>
Andre finansielle indtægter		75.895	74.691
Øvrige finansielle omkostninger		-76.396	-85.059
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.217</b>	<b>-7.712</b>
Skat af årets resultat		2.028	3.092
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.189</b>	<b>-4.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.189	-4.620
<b>I alt</b>		<b>-7.189</b>	<b>-4.620</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.843.584	3.794.745
Tilgodehavende skat		103.670	278.642
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.947.254</b>	<b>4.073.387</b>
Likvide beholdninger		88	16.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.947.342</b>	<b>4.089.772</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.997.342</b>	<b>4.139.772</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		23.494	30.684
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>73.494</b>	<b>80.684</b>
Skyldig selskabsskat		0	243.550
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>243.550</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.923.848	3.815.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.923.848</b>	<b>3.815.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.923.848</b>	<b>4.059.088</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.997.342</b>	<b>4.139.772</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for lån taget i datterselskabet MAMM Ejendomme ApS. Den samlede restgæld, som selskabet kautionerer for, er opgjort til 8.523 tkr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0